
194677-2021 Page 1/8

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 194677-2021 - Mededinging
Polen-Pawłowice: Diensten inzake afvalwater, afval, reiniging en milieu
OJ S 76/2021 20/04/2021
Aankondiging van een opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Gmina Pawłowice
Postadres: ul. Zjednoczenia 60
Plaats: Pawłowice
NUTS-code: PL22C Tyski
Postcode: 43-250
Land: Polen
E-mail: a.sojka@pawlowice.pl
Telefoon: +48 324756300
Fax: +48 324756301

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.pawlowice.pl

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://e-zp.pawlowice.pl
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: https://e-zp.pawlowice.pl
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
położonych na terenie gminy Pawłowice
Referentienummer: OR.271.12.2021

CPV-code hoofdcategorie
90000000 Diensten inzake afvalwater, afval, reiniging en milieu

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/194677-2021
mailto:a.sojka@pawlowice.pl?subject=TED
http://www.pawlowice.pl
https://e-zp.pawlowice.pl
https://e-zp.pawlowice.pl


194677-2021 Page 2/8

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
1.1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Pawłowice z podziałem na 
zadania:
— zadanie I – sektor I: Pielgrzymowice; Jarząbkowice; Golasowice; Pawłowice: ul. Wspólna, 
ul. Rolników, ul. Młyńska i ul. Radosna,
— zadanie II – sektor II: Pawłowice, z wyłączeniem ul. Wspólnej, ul. Rolników, ul. Młyńskiej i 
ul. Radosnej; osiedle Pawłowice; Pniówek: nieruchomości oznaczone numerami ul. Polna 54 i 
56; Warszowice: ul. Granica, ul. Szybowa, ul. Borki i ul. ks. A. Czembora,
— zadanie III – sektor III: Warszowice, z wyłączeniem ul. Granica, ul. Szybowej, ul. Borki i ul. 
ks. A. Czembora; Krzyżowice; Pniówek, z wyłączeniem nieruchomości oznaczonych 
numerami ul. Polna 54 i 56.

Geraamde totale waarde

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: ja
Inschrijvingen mogen worden ingediend voor alle percelen

Beschrijving

Benaming
Zadanie I – sektor I: Pielgrzymowice; Jarząbkowice; Golasowice; Pawłowice: ul. Wspólna, ul. 
Rolników, ul. Młyńska i ul. Radosna
Perceel nr.: 1

Aanvullende CPV-code(s)
90500000 Diensten op het gebied van vuilnis en afval

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL22C Tyski
Voornaamste plaats van uitvoering: Gmina Pawłowice, POLSKA

Beschrijving van de aanbesteding
1.2. Zakres prac obejmuje wykonanie:
a) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Pawłowice;
b) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych stanowiących zabudowę wielorodzinną 
pojedynczą w pojemniki na odpady zbierane selektywnie: papier, tworzywa sztuczne, metale, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe i szkło;
c) wyposażenie w pojemniki na odpady wyznaczonych dodatkowych miejsc – punktów zbiórki 
odpadów oraz ich bieżąca konserwacja;
d) dostarczanie dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych worków z przeznaczeniem do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (na wymianę).

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde



194677-2021 Page 3/8

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/07/2021 Einde: 30/06/2022
Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen: 
13.1. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy Pzp, polegającego na powtórzeniu podobnych usług do 10 % wartości umowy w 
nawiązaniu do art. 455 ust. 2 ustawy.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Zadanie II – sektor II: Pawłowice, z wyłączeniem ul. Wspólnej, Rolników, Młyńskiej, Radosnej; 
osiedle Pawłowice; Pniówek: ul. Polna 54 i 56; Warszowice: ul. Granica, Szybowa, Borki, ks. 
A. Czembora
Perceel nr.: 2

Aanvullende CPV-code(s)
90500000 Diensten op het gebied van vuilnis en afval

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL22C Tyski
Voornaamste plaats van uitvoering: Gmina Pawłowice, POLSKA

Beschrijving van de aanbesteding
1.2. Zakres prac obejmuje wykonanie:
a) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Pawłowice;
b) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych stanowiących zabudowę wielorodzinną 
pojedynczą w pojemniki na odpady zbierane selektywnie: papier, tworzywa sztuczne, metale, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe i szkło;
c) wyposażenie w pojemniki na odpady wyznaczonych dodatkowych miejsc – punktów zbiórki 
odpadów oraz ich bieżąca konserwacja;
d) dostarczanie dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych worków z przeznaczeniem do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (na wymianę);
e) wyposażenie w kontenery i obsługę gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych łącznie z zagospodarowaniem zebranych odpadów (dotyczy zadania nr 2 – 
sektor II);
f) wyposażenie w pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz 
segregowane punktów zbiórki odpadów w zabudowie wielorodzinnej zwartej oraz mycie tych 
pojemników (dotyczy zadania nr 2 – sektor II).



194677-2021 Page 4/8

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/07/2021 Einde: 30/06/2022
Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen: 
13.1. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy Pzp, polegającego na powtórzeniu podobnych usług do 10 % wartości umowy w 
nawiązaniu do art. 455 ust. 2 ustawy.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Zadanie III – sektor III: Warszowice, z wyłączeniem ul. Granica, ul. Szybowej, ul. Borki i ul. ks. 
A. Czembora; Krzyżowice; Pniówek, z wyłączeniem nieruchomości oznaczonych numerami ul. 
Polna 54 i 56
Perceel nr.: 3

Aanvullende CPV-code(s)
90500000 Diensten op het gebied van vuilnis en afval

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL Polska
NUTS-code: PL22C Tyski
Voornaamste plaats van uitvoering: Gmina Pawłowice, POLSKA

Beschrijving van de aanbesteding
1.2. Zakres prac obejmuje wykonanie:
a) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Pawłowice;
b) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych stanowiących zabudowę wielorodzinną 
pojedynczą w pojemniki na odpady zbierane selektywnie: papier, tworzywa sztuczne, metale, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe i szkło;
c) wyposażenie w pojemniki na odpady wyznaczonych dodatkowych miejsc – punktów zbiórki 
odpadów oraz ich bieżąca konserwacja;
d) dostarczanie dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych worków z przeznaczeniem do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (na wymianę).



194677-2021 Page 5/8

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/07/2021 Einde: 30/06/2022
Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen: 
13.1. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy Pzp, polegającego na powtórzeniu podobnych usług do 10 % wartości umowy w 
nawiązaniu do art. 455 ust. 2 ustawy.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden: 
a) odpowiednie zezwolenie, licencja, koncesja lub potwierdzenie wpisu do rejestru działalności 
regulowanej, jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.
Następnie na wezwanie najwyżej oceniony dostarczy w ciągu 10 dni:
— wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
mieszkańców nieruchomości na terenie gminy Pawłowice,
— zawiadomienie o nadaniu numeru rejestrowego w rejestrze podmiotów wprowadzających 
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o których mowa w art. 49 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2018 r. poz. 992 ze zm.) prowadzonym 
przez Marszałka Województwa Śląskiego, na podstawie którego Zamawiający zweryfikuje w 
Bazie danych o odpadach (BDO) posiadane zezwolenia w zakresie objętym zamówieniem.

Economische en financiële draagkracht
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

Technische en beroepsbekwaamheid 
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
1. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub 
zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że:



194677-2021 Page 6/8

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

1.1. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, tj. wykonaniem a w przypadku 
świadczeń ciągłych wykonywaniem: min. 1 usługi obejmującej odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych – w tym odbiór i zagospodarowanie odpadów segregowanych (zbiórka 
selektywna), realizowanej w ramach jednego zamówienia od minimum 4 000 mieszkańców i w 
czasie świadczenia nie krótszym niż 12 kolejnych miesięcy.
Uwaga
a) W stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego 
zamówienia nie dopuszcza się łącznego spełniania ww. warunku przez Wykonawców – co 
najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia musi 
spełniać ww. warunek samodzielnie.
b) Zamawiający wskazuje, że na podstawie wyroku TSUE z dnia 4 maja 2017 r. nie 
dopuszcza, aby Wykonawca biorący udział indywidualnie w postępowaniu polegał na 
doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem przy innym zamówieniu publicznym, 
jeżeli faktycznie i konkretnie nie uczestniczył w jego realizacji. Jeżeli Wykonawca będzie 
polegał indywidualnie na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, 
Zamawiający dokona oceny nabytego doświadczenia w wykonaniu danego zamówienia 
publicznego (czy Wykonawca wykonał zakres wystarczający do potwierdzenia spełnienia 
warunku udziału w niniejszym postępowaniu);
1.2. dysponuje:
a) co najmniej dwoma pojazdami typu śmieciarka, przystosowanymi do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych, w tym jedna śmieciarka małogabarytowa przystosowana 
do odbioru odpadów z posesji o utrudnionym dojeździe;
b) co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych w systemie workowym oraz do obioru odpadów wielkogabarytowych, 
w tym co najmniej jeden pojazd przystosowany do odbioru odpadów z pojemników typu 
„dzwon” – wyposażony w HDS.

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy, stanowiącymi załącznik do SWZ.

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 21/05/2021 09:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden



194677-2021 Page 7/8

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Pools

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
De inschrijving moet geldig blijven tot: 19/07/2021

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 21/05/2021 09:05Plaatselijke tijd: 
Plaats: 
Poprzez automatyczne rozszyfrowanie ofert na platformie e-zp.pawlowice

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: ja
Tijdstip waarop naar verwachting nieuwe aankondigingen worden bekendgemaakt:
I kwartał 2022.

Inlichtingen over elektronische workflows
Elektronische facturering wordt aanvaard

Nadere inlichtingen
2.1. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym terminie (nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania) następujących 
podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na dzień złożenia) określonych w rozdziale 
IV SWZ.

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Krajowa Izba Odwoławcza
Postadres: ul. Postępu 17a
Plaats: Warszawa
Postcode: 02-676
Land: Polen
Telefoon: +48 224587801

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym dokładne informacje 
dotyczące terminów składania odwołań, określone są w dziale IX „Środki ochrony prawnej” 
ustawy Pzp.

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Krajowa Izba Odwoławcza
Postadres: ul. Postępu 17a
Plaats: Warszawa
Postcode: 02-676
Land: Polen
Telefoon: +48 224587801



194677-2021 Page 8/8

Datum van verzending van deze aankondiging
15/04/2021


